Rozktad jazdy autobuséw na odcinku Brwindw — Warszawa Zachodnia — Brwinéw

wazny w dniach 10 XIl 2017r.-10 11l 2018r.

kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat

4044 Dw. Zachodni (02) 4:10 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 5:55 | 6:08 | 6:28 | 6:43 | 6:58 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:43 | 7:53 | 8:03 | 8:13 | 8:22 | 8:37 | 8:52 | 9:07
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (02) 4:13 | 4:43 | 5:13 | 5:43 | 5:58 | 6:11 | 6:31 | 6:46 | 7:01| 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:46 | 7:56 | 8:06 | 8:16 | 8:25 | 8:40 | 8:55| 9:10
4049 topuszanska (02) 4:16 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:01 | 6:14 | 6:34 | 6:49 | 7:05| 7:20| 7:30| 7:40| 7:50 | 8:00 | 8:10 [ 8:20 | 8:29 | 8:44 | 859 | 9:14
4193 Pruszkéw Kosciuszki (02) Z| 429 4:59| 5:29| 5:59 | 6:15 | 6:28 | 6:48 | 7:03 | 7:19| 7:34 | 7:44 | 7:54 | 8:04 | 8:14 | 8:24 | 8:34 | 8:43 | 8:58 | 9:13 | 9:28
4194 Pruszkow Al. Wojska Polskiego (02) 7| 4:31| 5:01| 5:31| 6:01| 6:17 | 6:30| 6:50| 7:05| 7:21| 7:36 | 7:46 | 7:56 | 8:06 | 8:16 | 8:26 | 8:36 | 8:45| 9:00 [ 9:15| 9:30
4195 Pruszkdw Os.Staszica/petla 7| 433 5:03| 5:33| 6:03| 6:19 | 6:32| 6:52 | 7:07 | 7:23 | 7:38 | 7:48 | 7:58 | 8:08 | 8:18 | 8:28 | 8:38 | 8:47 | 9:02 | 9:17 | 9:32
4877 Parzniew 36 P.P. Legii Akademickiej 7| 4:37| 5:07| 5:37 | 6:07| 6:23 | 6:36| 6:56 | 7:11 | 7:27 | 7:42| 7:52 | 8:02 | 8:12 | 8:22 | 8:32 | 8:42 | 8:51| 9:06 | 9:21| 9:36
4880 Brwinéw PKP Brwinow 4:44 | 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:30| 6:43 | 7:03 | 7:18 | 7:34 | 7:49 | 7:59 | 8:09 | 8:19( 8:29 | 8:39 | 8:49 | 8:58 | 9:13 | 9:28 | 9:43
4894 Brwindw Armii Krajowej 4:47 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:33 | 6:46 | 7:06 | 7:21 | 7:37 | 7:52 | 8:02 | 8:12 | 8:22 | 8:32 | 8:42 | 8:52| 9:01| 9:16 | 9:31 | 9:46
4044 Dw. Zachodni (02) 9:22 | 9:37 | 9:52 | 10:07 | 10:22 | 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52 | 14:08
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (02) 9:25 | 9:40 | 9:55|10:10| 10:25|10:40| 10:55|11:10| 11:25(11:40| 11:55 [ 12:10| 12:25| 12:40| 12:55| 13:10| 13:25| 13:40| 13:55| 14:11
4049 topuszanska (02) 9:29 | 9:44 | 9:59|10:13(10:28 | 10:43|10:58 | 11:13| 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13| 12:28 | 12:43 [ 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:15
4193 Pruszkéw Kosciuszki (02) 7| 9:43 | 9:58 [10:13]10:27|10:42 [ 10:57 | 11:12| 11:27 | 11:42 [ 11:57 | 12:12| 12:27 | 12:42 [ 12:57| 13:12| 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:30
4194 Pruszkow Al. Wojska Polskiego (02) 7| 9:45|10:00|10:15 | 10:29| 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59| 13:14 | 13:29| 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:32
4195 Pruszkdw Os.Staszica/petla 7| 9:47 [10:02|10:17]10:31| 10:46 [ 11:01 | 11:16| 11:31 | 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31| 12:46 | 13:01 | 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01 | 14:16 | 14:34
4877 Parzniew 36 P.P. Legii Akademickiej 7| 9:51|10:06|10:21 | 10:35|10:50 | 11:05 | 11:20| 11:35 | 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35| 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05 | 14:20 | 14:38
4880 Brwinéw PKP Brwinow 9:58 (10:13 | 10:28 | 10:42 | 10:57 | 11:12| 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12  13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12 | 14:27 | 14:45
4894 Brwinéw Armii Krajowej 10:01(10:16 | 10:31| 10:45(11:00| 11:15| 11:30| 11:45| 12:00| 12:15| 12:30 | 12:45| 13:00| 13:15( 13:30| 13:45| 14:00 | 14:15 | 14:30| 14:48

Z - przystanek na zadanie




Rozktad jazdy autobusdw na odcinku Brwindw — Warszawa Zachodnia — Brwinéw

wazny w dniach 10 XIl 2017r.-10 11l 2018r.

kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat

4044 Dw. Zachodni (02) 14:23]14:38] 14:53 | 15:03 | 15:13 | 15:23 | 15:33 | 15:43 | 15:53 | 16:03 | 16:13 | 16:23 ] 16:33 | 16:43 | 16:53 | 17:03 ] 17:13 | 17:23 | 17:33 | 17:43
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (02) 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:07 | 15:16 | 15:27 | 15:36 | 15:47 | 15:56 | 16:07 | 16:16 | 16:27 | 16:36 | 16:47 | 16:56 | 17:07 | 17:16 | 17:27 | 17:36 | 17:47
4049 topuszariska (02) 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:12 | 15:21 [ 15:32 [ 15:41[ 15:52{ 16:01 | 16:12 | 16:21 | 16:32 ] 16:41 | 16:52 17:01 | 17:12 [ 17:21 | 17:32] 17:41 [ 17:52
4193 Pruszkéw Koéciuszki (02) 7 |14:45[15:00[ 15:15 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56
4194 Pruszkéw Al. Wojska Polskiego (02) 71 14:47)15:02[15:17] & [1538| & [15:58] & [16:18] S [16:38] X [16:58| X [17:18] X [17:38] X [1758]
4195 Pruszkéw Os.Staszica/petla 2]14:49[15:04|15:19 ;’L 15:40 ;’L 16:00 ;’L 16:20 ;’L 16:40 ;’L 17:00 ;’L 17:20 ;’L 17:40 ;’L 18:00 ;’L
4877 Parzniew 36 P.P. Legii Akademickiej 7]|14:53]15:08[15:23| & [1544| = [1604| = [1624| = [1644| @ [17.04] @ [17:24] @ [17:44] @ [18:04] @
4880 Brwinéw PKP Brwinow 15:00 | 15:15 | 15:30 15:51 16:11 16:31 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11
4894 Brwinéw Armii Krajowej 15:03 | 15:18 [ 15:33 | 15:43 [ 15:54 | 16:03 [ 16:14 | 16:23 | 16:34 | 16:43 | 16:54 | 17:03 [ 17:14 [ 17:23 [ 17:34 [ 17:43[ 17:54 [ 18:03 | 18:14 [ 18:23
4044 Dw. Zachodni (02) 17:53] 18:03 ] 18:13 | 18:23 | 18:35] 18:50 | 19:04 | 19:19 ] 19:34 | 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 21:10| 21:40] 22:10 | 22:40 | 23:10
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (02) 17:56 | 18:07 | 18:16 | 18:27 | 18:38 | 18:54 | 19:07 | 19:22 | 19:37 ] 19:52 | 20:07 [ 20:22 | 20:37 [ 20:52 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 [ 23:13
4049 topuszariska (02) 18:01 | 18:12 | 18:21 ] 18:32 | 18:43 [ 18:59 [ 19:11 ] 19:26 | 19:41 [ 19:56 | 20:10| 20:25 | 20:40 | 20:55 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 [ 23:16
4193 Pruszkéw Koéciuszki (02) 7| 18:16 18:36 18:58 19:25]19:40 | 19:55 | 20:10 | 20:24 | 20:39 | 20:54 [ 21:09 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:29
4194 Pruszkéw Al. Wojska Polskiego (02) z|18:18] S [1838| ¥ [19:00] S [19:27]19:42]19:57]20:12]20:26]20:41] 20:56 | 21:11 ] 21:31 ] 22:01 [ 22:31] 23:01 ] 23:31
4195 Pruszkéw Os.Staszica/petla z]1820| ¢ [1840] 2 [19:02] < [19:29]19:44]19:59]20:14]20:28] 20:43] 20:58] 21:13 21:33] 22:03| 22:33] 23:03] 23:33
4877 Parzniew 36 P.P. Legii Akademickie] 7]18:24] = [1844| = [19:06| = [19:33]19:48[20:03]20:18]20:32]20:47[21:02]21:17 | 21:37]22:07 | 22:37[ 23:07 | 23:37
4880 Brwinéw PKP Brwinéw 18:31 18:51 19:13 19:40 | 19:55 | 20:10 | 20:25 | 20:39 | 20:54 | 21:09 | 21:24 | 21:44 | 22:14 22:44 | 23:14 | 23:44
4894 Brwinéw Armii Krajowej 18:34 | 18:43 [ 18:54 | 19:03 [ 19:16 | 19:30[ 19:43 | 19:58 | 20:13 | 20:28 | 20:42 | 20:57 | 21:12 | 21:27 | 21:47 [ 22:17] 22:47] 23:17 | 23:47

Z - przystanek na zadanie




Rozktad jazdy autobuséw na odcinku Brwinow — Warszawa Zachodnia — Brwinow

wazny w dniach 10 XIl 2017r.-10 11l 2018r.

kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat

4894 Brwinéw Armii Krajowej 4:10 | 4:47 | 5:16 | 5:36 | 5:51 | 6:00 | 6:06 | 6:21 | 6:30 | 6:36 | 6:51 | 7:00| 7:06 | 7:21| 7:30 | 7:36 | 7:51| 8:00| 8:06 | 8:21 | 8:30
4880 Brwinéw PKP Brwinéw 4:12 | 4:49 | 5:18 | 5:38 | 5:53 6:08 | 6:23 6:38 | 6:53 7:08 | 7:23 7:38 | 7:53 8:08 | 8:23

4879 Brwindw Pedagogiczna 7| 4:14| 451 5:20] 5:40 | 5:55 6:10 | 6:25 6:40 | 6:55 7:10 | 7:25 7:40 | 7:55 8:10 | 8:25

4878 Brwinow Stalowa 7] 415| 452 521 51| 556 X | 611 626 & | 641 656 S | 711 726 R | 741 756 2 | 811 826 &
4877 Otrebusy Otrebusy z 4:18 | 4:55 | 5:24 | 5:44 | 5:59 3 6:15 | 6:30 :Ei 6:45 | 7:00 3 7:15 | 7:30 :Ei 7:45 | 8:00 3 8:15 [ 8:30 :Ei
4876 Pruszkéw Dziatkowa Z| 4:23| 5:00| 5:29 | 5:49 | 6:04 < 6:20 | 6:35 o 6:50 | 7:06 < 7:21| 7:36 o 7:51| 8:06 < 8:21 | 8:35 o
4194 Pruszkéw Al. Wojska Polskiego (01) 7| 4:25| 5:02| 5:31| 5:51| 6:06 6:22 | 6:37 6:52 | 7:08 7:23 | 7:38 7:53 | 8:08 8:23 | 8:37

4193 Pruszkdéw Kosciuszki (01) Z| 4:27| 5:04| 5:33| 5:53 | 6:08 6:24 | 6:39 6:54 | 7:12 7:27 | 7:42 7:57 | 8:12 8:27 | 8:41

4049 topuszariska (01) 4:40 | 5:17 | 5:46 | 6:06 | 6:22 | 6:32 | 6:38 | 6:56 | 7:02 | 7:11| 7:29| 7:32| 7:44| 7:59 | 8:02| 8:14| 8:29 | 8:32 | 8:44 | 8:58 | 9:02
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (01) 4:42 | 5:19| 5:48 | 6:09| 6:25| 6:35| 6:41 | 6:59| 7:05| 7:14| 7:32| 7:35| 7:47| 8:02| 8:05| 8:17| 8:32| 835 847 9:01( 9:05
4044 Dw. Zachodni (01) 4:45| 5:22 | 5:51 | 6:12 | 6:28 | 6:38| 6:44 | 7:02| 7:10 | 7:19| 7:37 | 7:40| 7:52| 8:07 | 8:10 | 8:22 | 8:37 | 8:40| 8:52 | 9:04 | 9:08
4894 Brwinéw Armii Krajowej 8:36 | 8:51 | 9:06 | 9:21 | 9:36 | 9:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51  11:06 | 11:21 | 11:36 | 11:51 | 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 | 13:36
4880 Brwinéw PKP Brwinéw 8:38 | 8:53 | 9:08 | 9:23 | 9:38 | 9:53 | 10:08 | 10:23 | 10:38 | 10:53 [ 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38
4879 Brwindw Pedagogiczna 7| 8:40| 8:55| 9:10| 9:25| 9:40 | 9:55 [ 10:10 [ 10:25 | 10:40 | 10:55 | 11:10| 11:25| 11:40| 11:55| 12:10 | 12:25 | 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40
4878 Brwindw Stalowa z| 8:41| 856 | 9:11| 9:26 | 9:41 | 9:56 [ 10:11[10:26 [ 10:41{10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41] 11:56| 12:11 | 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11 | 13:26 | 13:41
4877 Otrebusy Otrebusy 7| 8:45| 9:00| 9:15| 9:30 | 9:45 | 10:00 | 10:15 [ 10:30 [ 10:45 [ 11:00 | 11:15| 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:15| 12:30| 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 13:45
4876 Pruszkéw Dziatkowa z| 850 | 9:05| 9:20| 9:35 | 9:50 [ 10:05 | 10:20 | 10:35 [ 10:50 | 11:05 | 11:20| 11:35| 11:50 12:05 | 12:20| 12:35 | 12:50 | 13:05 | 13:20 | 13:35 [ 13:50
4194 Pruszkdw Al. Wojska Polskiego (01) 7| 8:52| 9:07| 9:22/| 9:37 | 9:52 [10:07 [ 10:22 [ 10:37 [ 10:52 [ 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37 [ 13:52
4193 Pruszkdw Kosciuszki (01) z| 856 | 9:09| 9:24| 9:39 | 9:54 [ 10:09 | 10:24 [ 10:39( 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39| 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 [ 13:39 | 13:54
4049 topuszariska (01) 9:13 | 9:24 | 9:39 | 9:54 | 10:09|10:24|10:39| 10:54 | 11:09 | 11:24 | 11:39 | 11:54 [ 12:09 | 12:24 | 12:39| 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:39 | 13:54 | 14:09
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (01) 9:16 | 9:27 | 9:42 | 9:57 | 10:11|10:26|10:41]10:56 | 11:11 | 11:26 | 11:41 [ 11:56 [ 12:11 [ 12:26 | 12:41 | 12:56 | 13:11] 13:26| 13:41 | 13:56 | 14:11
4044 Dw. Zachodni (01) 9:19 | 9:30 | 9:45 | 10:00|10:14 | 10:29 | 10:44 | 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 | 11:59 | 12:14 | 12:29 | 12:44 | 12:59 | 13:14 | 13:29 | 13:44 | 13:59 | 14:14

Z - przystanek na zadanie




Rozktad jazdy autobuséw na odcinku Brwinow — Warszawa Zachodnia — Brwinow

wazny w dniach 10 XII 2017r.-10 11l 2018r.

kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiagt

4894 Brwinow Armii Krajowej 13:51| 14:06 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:46 | 15:56 | 16:06 | 16:16 | 16:26 | 16:36 | 16:46 | 16:56 | 17:06 | 17:16 | 17:26 | 17:36 | 17:51
4880 Brwinow PKP Brwinéw 13:53 | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:48 | 15:58 | 16:08 | 16:18 | 16:28 | 16:38 | 16:48 | 16:58 | 17:08 | 17:18 | 17:28 | 17:38 | 17:53
4879 Brwinéw Pedagogiczna 7|13:55|14:10 14:25| 14:40| 14:55| 15:10 | 15:25| 15:40 | 15:50 | 16:00 | 16:10| 16:20 | 16:30 | 16:40 | 16:50| 17:00 | 17:10 | 17:20| 17:30 | 17:40 | 17:55
4878 Brwindw Stalowa 7]13:56|14:11| 14:26| 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:51 | 16:01 | 16:11 | 16:21| 16:31| 16:41| 16:51| 17:01 | 17:11 | 17:21| 17:31| 17:41| 17:56
4877 Otrebusy Otrebusy 7]14:00| 14:15| 14:30 | 14:45| 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45 | 15:55 | 16:05 | 16:15 | 16:25 | 16:35 | 16:45 | 16:55 | 17:05 | 17:15 | 17:25 | 17:35| 17:45 | 18:00
4876 Pruszkéw Dziatkowa 7| 14:05| 14:20| 14:35| 14:50| 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 [ 16:00 | 16:10 | 16:20 | 16:30 | 16:40 | 16:50| 17:00| 17:10| 17:20 | 17:30 | 17:40 | 17:50 | 18:05
4194 Pruszkéw Al. Wojska Polskiego (01) 7|14:07|14:22|14:37| 14:52| 15:07 | 15:22 | 15:37| 15:52 | 16:02 | 16:12 | 16:22| 16:32| 16:42 | 16:52 | 17:02| 17:12 | 17:22 [ 17:32| 17:42 | 17:52 | 18:07
4193 Pruszkédw Kosciuszki (01) 7]14:09|14:24| 14:39| 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 [ 16:04 | 16:14 | 16:24 | 16:34 | 16:44 | 16:54 | 17:04 | 17:14 | 17:24 | 17:34 | 17:44 | 17:54 | 18:09
4049 topuszanska (01) 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 [ 16:09 | 16:19| 16:29 | 16:39| 16:49 | 16:59 | 17:09 | 17:19 [ 17:29| 17:39 | 17:49 [ 17:59| 18:09 | 18:24
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (01) 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:12 [ 15:27 | 15:42 | 15:57 [ 16:12 | 16:22 | 16:32 | 16:42 | 16:52 | 17:02 | 17:12 | 17:22(17:32| 17:42 | 17:52 | 18:02 | 18:12 | 18:27
4044 Dw. Zachodni (01) 14:29| 14:44 | 14:59 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:26 | 16:36 | 16:46 | 16:56 | 17:06 | 17:16 | 17:26 | 17:36 | 17:46 | 17:56 | 18:06 | 18:16 | 18:31
4894 Brwinow Armii Krajowej 18:06 | 18:21 | 18:36 | 18:51 | 19:06 | 19:19 | 19:34 | 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47
4880 Brwinow PKP Brwinéw 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:08 | 19:21 | 19:36 | 19:51 | 20:06 | 20:21 | 20:36 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49
4879 Brwinéw Pedagogiczna 7|18:10|18:25|18:40( 18:55| 19:10| 19:23 [ 19:38 | 19:53 | 20:08 | 20:23 | 20:38 | 20:51 | 21:21 | 21:51 | 22:21| 22:51
4878 Brwindw Stalowa 7]18:11|18:26|18:41|18:56| 19:11 | 19:24 | 19:39 | 19:54 [ 20:09 | 20:24 | 20:39 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52
4877 Otrebusy Otrebusy 7|18:15]18:30 18:45(19:00| 19:14 | 19:27 [ 19:42 | 19:57 | 20:12 | 20:27 | 20:42 | 20:55 | 21:25 | 21:55 | 22:25 | 22:55
4876 Pruszkéw Dziatkowa 7]18:20]18:35| 18:50| 19:05 | 19:19 | 19:32 | 19:47 | 20:02 | 20:17 | 20:32 | 20:47 | 21:00 | 21:30| 22:00 | 22:30| 23:00
4194 Pruszkéw Al. Wojska Polskiego (01) 7|18:22]18:37(18:5219:07 | 19:21| 19:34 [ 19:49 | 20:04 | 20:19 | 20:34 | 20:49 | 21:02 | 21:32| 22:02 | 22:32 | 23:02
4193 Pruszkéw Kosciuszki (01) 7|18:24|18:39|18:54| 19:09 | 19:23 | 19:36 | 19:51 | 20:06 | 20:21 | 20:36 | 20:51 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04
4049 topuszanska (01) 18:39|18:54 | 19:09 | 19:23 [ 19:37 | 19:50| 20:05 | 20:20 | 20:35| 20:50 | 21:05 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (01) 18:42]18:57 [ 19:11] 19:25[ 19:39| 19:52 | 20:07 | 20:22 | 20:37 | 20:52 | 21:07 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19
4044 Dw. Zachodni (01) 18:46 | 19:01 | 19:14 | 19:28 | 19:42 | 19:55| 20:10 | 20:25 | 20:40 | 20:55 | 21:10 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22

Z - przystanek na zadanie




Rozktad jazdy autobuséw na odcinku Brwindw — Warszawa Zachodnia — Brwinéw

wazny w dniach 10 XII 2017r.-10 11l 2018r.

kursuje w soboty, niedziele i Swieta
4044 Dw. Zachodni (02) 4:40 | 5:10 | 5:40| 6:10 | 6:40 | 7:10 ( 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:40| 11:10| 11:40 | 12:10| 12:40 | 13:10| 13:40
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (02) 4:43 | 5:13 | 5:43| 6:13| 6:43 | 7:13 | 7:43 | 813 | 8:43 | 9:13 | 9:43 |10:13|10:43|11:13|11:43[12:13|12:43(13:13|13:43
4049 topuszanska (02) 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16| 10:46 | 11:16| 11:46 | 12:16 | 12:46 [ 13:16 | 13:46
4193 Pruszkéw Kosciuszki (02) 7| 459 5:29| 5:59| 6:29| 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29| 13:59
4194 Pruszkow Al. Wojska Polskiego (02) 7| 5:01| 5:31| 6:01| 6:31| 7:01 | 7:31| 8:01| 8:31| 9:01| 9:31 [10:01|10:3111:01|11:31|12:0112:31]13:01(13:31]14:01
4195 Pruszkdw Os.Staszica/petla 7| 5:03| 5:33| 6:03| 6:33| 7:03| 7:33| 8:03| 8:33| 9:03 | 9:33 |10:03|10:33|11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 [ 13:03 | 13:33 | 14:03
4877 Parzniew 36 P.P. Legii Akademickiej 7| 5:07| 5:37| 6:07 | 6:37| 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 [10:07|10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07
4880 Brwinéw PKP Brwinow 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:14(10:44|11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14
4894 Brwindw Armii Krajowej 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:47 ( 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17
4044 Dw. Zachodni (02) 14:10| 14:40 | 15:10| 15:40| 16:10 | 16:40| 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10 | 20:40 | 21:10 | 21:40 | 22:10 | 22:40 | 23:10
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (02) 14:13(14:43]15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13| 18:43 [ 19:13| 19:43 [ 20:13 | 20:43 | 21:13 | 21:43 | 22:13 | 22:43 | 23:13
4049 topuszanska (02) 14:16 [ 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 | 23:16
4193 Pruszkéw Kosciuszki (02) 7|14:29(14:5915:29| 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29| 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:29 | 20:59 | 21:29 | 21:59 | 22:29 | 22:59 | 23:29
4194 Pruszkow Al. Wojska Polskiego (02) 7]14:31|15:01|15:31|16:01|16:31(17:01|17:31|18:01 | 18:31|19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:31 | 21:01 | 21:31 | 22:01 | 22:31 | 23:01 | 23:31
4195 Pruszkdw Os.Staszica/petla 7| 14:33[15:0315:33|16:03 | 16:33 [ 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:03 | 20:33 | 21:03 | 21:33 | 22:03 | 22:33 | 23:03 | 23:33
4877 Parzniew 36 P.P. Legii Akademickiej 7|14:37|15:07| 15:37 | 16:07 | 16:37 [ 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37| 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:07 | 21:37 | 22:07 | 22:37 | 23:07 | 23:37
4880 Brwinéw PKP Brwinow 14:44 | 15:14| 15:44 | 16:14 | 16:44 ( 17:14| 17:44 ( 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44
4894 Brwinéw Armii Krajowej 14:47 | 15:17 | 15:47 [ 16:17 | 16:47 [ 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47

Z - przystanek na zadanie




Rozktad jazdy autobuséw na odcinku Brwinow — Warszawa Zachodnia — Brwinow

wazny w dniach 10 XII 2017r.-10 11l 2018r.

kursuje w soboty, niedziele i Swieta
4894 Brwinow Armii Krajowej 4:40 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47
4880 Brwinow PKP Brwinéw 4:42 | 5:19| 5:49 | 6:19 | 6:49| 7:19| 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19( 10:49| 11:19|11:49( 12:19| 12:49| 13:19 | 13:49
4879 Brwinéw Pedagogiczna Z| 444 | 5:221| 5551 6:21| 6:51| 7:21 | 7:51| 8:21| 851 | 9:21 | 9:51|10:21|10:51|11:21 | 11:51| 12:21|12:51 | 13:21 | 13:51
4878 Brwindw Stalowa 7| 445 5:22| 5:52| 6:22| 6:52| 7:22| 7:52 | 8:22| 8:52 | 9:22| 9:52 |10:22|10:52|11:22| 11:52| 12:22| 12:52 | 13:22 | 13:52
4877 Otrebusy Otrebusy 7| 4:48 | 5:25| 5:55| 6:25| 6:55 | 7:25| 7:55| 8:25| 8:55| 9:25 | 9:55 | 10:25|10:55 | 11:25| 11:55 [ 12:25| 12:55 | 13:25| 13:55
4876 Pruszkéw Dziatkowa 7| 4:53| 5:30| 6:00| 6:30| 7:00| 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30|10:00|10:30|11:00|11:30| 12:00 12:30 13:00 | 13:30 | 14:00
4194 Pruszkéw Al. Wojska Polskiego (01) Z| 4:55| 5:32| 6:02 | 6:32| 7:02| 7:32 | 8:02 | 8:32| 9:02 | 9:32 [10:02|10:32|11:02|11:32 | 12:02| 12:32| 13:02 | 13:32 | 14:02
4193 Pruszkédw Kosciuszki (01) 7| 457| 5:34| 6:04| 6:34| 7:04| 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 |10:04|10:34|11:04 | 11:34| 12:04 | 12:34| 13:04 | 13:34 | 14:04
4049 topuszanska (01) 5:10 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 | 10:18 | 10:48| 11:18 | 11:48 ( 12:18| 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (01) 5:12 | 5:49| 6:19 | 6:49| 7:19| 7:49 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 9:50 | 10:20 | 10:50| 11:20| 11:50 | 12:20| 12:50| 13:20 | 13:50 | 14:20
4044 Dw. Zachodni (01) 5:15| 5:52 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:23 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23
4894 Brwinow Armii Krajowej 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17
4880 Brwinow PKP Brwinéw 14:19| 14:49 | 15:19| 15:49 | 16:19 | 16:49| 17:19 | 17:49 | 18:19| 18:49 | 19:19| 19:49 | 20:19 | 20:49 | 21:19 | 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19
4879 Brwinéw Pedagogiczna 7|14:21]14:51(15:2115:51|16:21|16:51|17:21|17:51|18:21| 18:51 | 19:21| 19:51 | 20:21|20:51 | 21:21| 21:51 | 22:21 | 22:51 | 23:21
4878 Brwindw Stalowa 7|14:22|14:52|15:22| 15:52| 16:22 | 16:52 | 17:22 [ 17:52 [ 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:22 | 20:52 | 21:22| 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22
4877 Otrebusy Otrebusy 7|14:25|14:55| 15:25 | 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55 | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 19:55 | 20:25 | 20:55 | 21:25 [ 21:55 | 22:25 | 22:55 | 23:25
4876 Pruszkéw Dziatkowa 7] 14:30|15:00] 15:30| 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:00 | 21:30 22:00 | 22:30| 23:00 | 23:30
4194 Pruszkéw Al. Wojska Polskiego (01) 7|14:32]15:02|15:32|16:02|16:32|17:02 [ 17:32| 18:02 | 18:32| 19:02 | 19:32 | 20:02 | 20:32 | 21:02 | 21:32 | 22:02 | 22:32 | 23:02 | 23:32
4193 Pruszkéw Kosciuszki (01) 7| 14:34|15:04| 15:34| 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 [ 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:04 | 21:34 | 22:04 | 22:34 | 23:04 | 23:34
4049 topuszanska (01) 14:48|15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:18 | 18:48 | 19:18 [ 19:48 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47
4047 PKP WKD Al. Jerozolimskie (01) 14:50| 15:20 | 15:50| 16:20| 16:50 | 17:20| 17:50 | 18:20 | 18:50| 19:20 [ 19:50| 20:19 | 20:49 | 21:19| 21:49 | 22:19 | 22:49 | 23:19 | 23:49
4044 Dw. Zachodni (01) 14:53| 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 19:53 | 20:22 | 20:52 | 21:22 | 21:52 | 22:22 | 22:52 | 23:22 | 23:52

Z - przystanek na zadanie




